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Nr.
Ref.

Kodi
Andi

AKTIVET

Shenim
e

VITI USHTRIMOR

31 DHJETOR 2016

31 DHIETOR 2015

-~ |Aktive Afatshkurtra 86,433,490 86,622,827
A-A,1 A/1|Mjetet Monetare 305,414 53,015
A-A,2 A/2|Investime: 5
1 A/a|Ne tituj pron. te njesive ekonomike brenda grupit
2 Aksionet e Veta
3 A/b|Te tjera financiare -
Totali = 5
A-A3 A/3|Te drejta te arketueshme 86,083,409 86,013,668
il A/3/a|Nga aktiviteti i shfrytezimit 4,563,240 5,432,068
2 A/3/b|Nga njesite ekonomike brenda Grupit 878,569 -
3 A/3/c|Nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrje S
4 Te tjera 80,641,600 80,581,600
5 A/3/d|Kapitali aksionar i papaguar
Totali 86,083,409 86,013,668
A-A4 BlInventari -
1 B/a| Lendet e para & Materiale te konsumueshme
2 B/b| Prodhimi ne proces & Gjysem Produkte
3 B/c| Produkte te gatshme 14,667
4 B/d| Mallra per rishitje -
5 Aktive Biologjike
6 AAGIJ te mbajtura per shitje
7 B/e|Parapagime per inventare
Totali 14,667 -
A-A,5 B/5|Shpenzime te Shtyra 30,000 556,144
A-A,6 B/6|Te arketueshme nga te ardhurat e Konstatuara
Total i Aktiveve Afatshkurtra 86,433,490 86,622,827
AB 146,845,086 49,154,415
A-B,1|C/1 |Aktive Financiare -
1 C/1/a|Tituj pronesie ne njesite ekonomike brenda grupit
2 C/1/b|Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike brenda grupit
3 C/1/c|Tituj pron. ne njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese
4 Tituj Huadhe. ne njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese
5 Tituj te tjere te mbajtur si aktive afatgjata
6 C/1/¢|Tituj te tjere te huadhenies
Totali - -
A-B,2| D |Aktive Afatgjata Materiale 149,154,415
1 D/a|Toka dhe Ndertesa 261800 -
2 D/b|Impiate & Makineri 146522532 149,092,565
3 D/c|Te tjera Instalime e Paisje 60754 61,850
4 D/c¢|Parapagime per aktive materiale dhe ne proces -
Totali 146,845,086 149,154,415
A-B,3 E/3|Aktive Biologjike
A-B,4 E/4|Aktive Afatgjata Jomateriale
1 E/a|Koncesione, Patenta, Licensa, Marka Tregtare =
2 E/b|Emrii mire -
3 E/c|Parapagime per AAJIM -
Totali - -
A-B,5 E/5|Aktive Tatimore te Shtyra
A-B,6 E/6|Kapitali i Nenshkruar i papaguar -
Totali i Aktiveve Afatgjata 146,845,0867]\ 5
. TOTALIAKTIVEVE . | 233,278/3%6/ 235,77H24:
HEET] <




VITI USHTRIMOR

N
r DETYRIMET DHE KAPITALI Shenime
Ref. 31 DHIETOR 2016 31 DHIETOR 2015
D-A Detyrimet Afatshku

Titujt e huamarrjes

e i

0 N O N & W N =

Tituj te huamarrjes
Detyrime ndaj institucioneve te kredise

Arketimet ne avance per porosi

Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit

Deftesa te pagueshme

Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike me pjesemarrje

Te tjera te Pagueshme

1
2 Detyrime ndaj institucioneve te kredise 189,192,182 191,640,936
3 Arketime ne avance per porosi z
4 Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit 35,911,872 35,590,672
5 Deftesa te pagueshme 91800
6 Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit 29,989,316 32,792,949
7 Te pagueshme ndaj njesive ekonomike me pjesmarrje 123,172,600 123,112,600
8 Te pagueshme Sigurimet dhe Punonjesit 131,215
9 Te pagueshme per detyrimet tatimore 26,594 13,500
Totali 189,192,182 191,640,936
D-A,2 Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
D-A,3 Te ardhura te shtyra
D-A,4 Provizione
Detyrime Totale Afatshkurtra 189,192,182 191,640,936

Totali

Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
Te Ardhura te shtyra

Provizione:

Provizione per pensionet

Provizione te tjera

Detyrime tatimore te shtyra

Detyrime Totale Afatgjata

K

Detyrime Totale

Kapitali i nenshkruar
Primi i lidhur me kapitalin
Rezerva rivleresimi

Rezerva te tjera

Rezerva statutore

Rezerva ligjore

Rezerva te tjera

Fitimi i pashperndare

Fitimi (humbje) e vitit financiar

Totali i Kapitalit

189,192,182

46,115,043

1,978,737
49,912
44,086,394

_ [TOTALI I PASIVEVE DHE KAPITALIT

233,278,576




